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FÖRSVARETS MATERI~~K(",)~ .,IL'! ~NISKORDER UFS 37-00-1946L :2 
Huvudavdelning för flygmateriel 	 UNDERHALLSfORESKRIFT SYSTEM 

1991-01-20 	 Sida 1(2) 
Tjanstestill•. handl..,. 

FuhF2/R Sander 

Fesutälld ev 

H Tegner 
IR Sander 

Ändrad .nli;t Upphaver 

l) 

AJ, SK, SH, SF37 	 Ny TO-beteckning: 
UFS FPL 37 00-1946L:2 
Mtrlgrp: FLYG 

UNDERHÅLLS PLAN MATERI EL 

Grupp 85. Flygradio-, Radar- och IR-installationer. Ändring 

Underhållstabell, se sidan 2 

Tekniskt underhållsstöd. ref SAAB/TFSUE 

l) 	Adress 851035 har utgått. 
Makulera adress 851036 och 851045 i UFS 37-00-l946L. Inför 
"Se :2 n på sidan l och i anteckningskolumnen för nämnda 
adresser samt : 2 på Innehållsförteckningen . 

U509 /9 0 
TO ~oet: M7 78 1-200862 



FÖRSVARETS MATERIELVERK 	 TEKNISK ORDER UFS 31-00-1946L:2 

1991-01-20 	 Sida 2 


Uh-kodÅtg. jHuvud­IAntal /Version Interva II/Tillfälle FöreskriftI pli J 	vst ......D.I.[):"~...... i
Adress Rad AnteckningMaterieliden tifieri"g Ue 1 2 3 

För ­ I Åtgärd av i 
 Arbets vo lym I
5 6 
 Dritt ÅtgärdI varing fred 	 krig . (Mantimmar)8 9 


851036' 	 01 
02 
03 
04 
05 
06 
07· 
· 08 

· 
851045 01 

02 
03 
04 
05 
06 
07 
08 

BANDINSPELARE FB-7 UE VB ME FFVAA UFA 37-851-4018 

M3880-007010 FVST 210 REPARATION 

CATEL-677 


( F l I - 018) 

INGÅR ÄVEN I 

FPL 35 OCH 60 


SPETS FENA BE FFVAL UFS 37-851-2508 ANTENN 

F6400-063005 KOMP 100 BYTE 

SAAB -1700786-1 0-3 

1700786- 103 VB BE UFS 37-00-2019 
( FII-024 ) KOMP REPARATION 

VB 	 ME 
FFVAL REPARAT lON 

I~ 


